PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015

                                               № 35
ст-ца Новомалороссийская

О внесении изменения в постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского

района от 26 ноября 2014 года № 97 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
администрации Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района и
урегулированию конфликта
интересов»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 26 ноября 2014 года № 97 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 26 ноября 2014 года № 97 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

в приложении к постановлению абзац первый пункта 7 Положения дополнить словами: «Указанные лица включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию, на основании запроса главы администрации. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                           В.И.Иордан